
Variabilní symbol: 16210938 Uzavřeno: 30.10.2009 Roční nájem: 34 923 Kč

Datum tisku: 30.11.2022 Účinná od: 01.11.2009

Nájemci:

Název Adresa

Pošík Ladislav 41201 Litoměřice

Příloha nájemní smlouvy Č.162N09/38

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m2]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Kamýk u Litoměřic
307 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 1 205 2,2 1,1524 98,98

311 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 360 2,2 1,1524 29,57

314 1 2 2 10002 pc/ha 32 400,00 74 2,2 1,1526 6,08

316 7 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 7 984 2,2 1,1524 655,85

338 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 1 757 2,2 1,1525 144,33

354 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 109 2,2 1,153 8,96

398 6 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 2 232 2,2 1,1525 183,35

398 7 2 710002 pc/ha 32 400,00 1 598 2,2 1,1524 131,27

398 8 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 131 2,2 1,1528 10,76

398 9 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 173 2,2 1,1524 14,21

398 10 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 163 2,2 1,1525 13,39

398 12 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 4 379 2,2 1,1525 359,72

402 1 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 211 2,2 1,1527 17,34

403 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 211 2,2 1,1527 17,34

466 1 2 2 10002 pc/ha 32 400,00 762 2,2 1,1524 62,59

537 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 1 534 2,2 1,1525 126,01

1400 1 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 2 203 2,2 1,1524 180,96

1408 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 4 378 2,2 1,1524 359,64

1413 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 6 653 2,2 1,1524 546,52

1441 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 585 2,2 1,1525 48,06

1442 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 6 220 2,2 1,1524 510,95

1443 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 342 2,2 1,1526 28,10

1695 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 389 2,2 1,1523 31,95

1701 7 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 1 986 2,2 1,1524 163,14

1701 9 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 4717 2,2 1,1524 387,49

1701 13 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 207 2,2 1,1523 17,00

1701 14 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 17 039 2,2 1,1524 1 399,69

1701 15 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 6 029 2,2 1,1524 495,26

1701 19 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 74 2,2 1,1532 6,08
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Příloha nájemní smlouvy Č.162N09/38

Variabilní symbol: 16210938 Uzavřeno:

Datum tisku: 30.11.2022 Účinná od:

30.10.2009 Roční nájem:

01.11.2009

34 923 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
LV sazby [Kč] [mJ] [Kč]

Katastr: Kamýk u Litoměřic
1701 20 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 1 031 2,2 1,1524 84,69

1701 21 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 365 2,2 1,1526 29,99

1701 24 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 15 866 2,2 1,1524 1 303,33

1716 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 9 459 2,2 1,1524 777,02

1786 14 2 7 10002 pc/ha 32 400,00 348 2,2 1,1524 28,59

1786 15 2 2 10002 pc/ha 32 400,00 269 2,2 1,1525 22,10

Celkem za katastr 101 043 8 300,31
Katastr: Libochovany

119 6 2 2 10002 pc/ha 48 600,00 657 2,2 1,1524 80,95

578 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 1 978 2,2 1,1525 243,73

586 1 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 2 154 2,2 1,1524 265,41

688 23 2 14 10002 pc/ha 48 600,00 366 2,2 1,1525 45,10

743 24 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 162 2,2 1,1524 19,96

866 78 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 4 057 2,2 1,1524 499,90

866 79 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 3 374 2,2 1,1524 415,74

866 87 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 6 134 2,2 1,1524 755,83

866 89 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 4 599 2,2 1,1524 566,69

866 90 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 2 494 2,2 1,1524 307,31

866 91 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 3 020 2,2 1,1524 372,12

866 98 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 2 300 2,2 1,1524 283,41

866 99 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 1 044 2,2 1,1524 128,64

866 100 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 1 347 2,2 1,1524 165,98

866 105 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 2 614 2,2 1,1524 322,09

866 107 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 2 296 2,2 1,1524 282,91

866 117 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 1 110 2,2 1,1525 136,78

866 119 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 1 019 2,2 1,1524 125,56

866 124 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 25 2,2 1,1533 3,08

872 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 1 836 2,2 1,1525 226,23

909 1 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 313 2,2 1,1526 38,57

918 6 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 200 2,2 1,1524 24,64

919 18 2 14 10002 pc/ha 48 600,00 171 2,2 1,1525 21,07

919 29 2 14 10002 pc/ha 48 600,00 494 2,2 1,1524 60,87

921 5 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 2 878 2.2 1,1524 354,62

921 7 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 2 865 2,2 1,1524 353,02

1152 4 2 14 10002 pc/ha 48 600,00 1 429 2,2 1,1524 176,08
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Příloha nájemní smlouvy Č.162N09/38

Variabilní symbol: 16210938 Uzavřeno: 30.10.2009 Roční nájem: 34 923 Kč

Datum tisku: 30.11.2022 Účinná od: 01.11.2009

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
LV sazby [Kč] [m2] [Kč]

Katastr: Libochovany
1159 7 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 432 2,2 1,1524 53,23

1159 8 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 54 536 2,2 1,1524 6 719,89

1159 9 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 345 2,2 1,1523 42,51

1159 15 2 2 10002 pc/ha 48 600,00 800 2,2 1,1525 98,58

1162 2 2 10002 pc/ha 48 600,00 3 830 2,2 1,1524 471,93

Celkem za katastr 110 879 13 662,43
Katastr: Malíč

604 11 2 14 10002 pc/ha 26 800,00 3 092 2,2 1,1524 210,09

Celkem za katastr 3 092 210,09

Katastr: Řepnice
součást ZPF 655 5 2 14 10002 pc/ha 49 500,00 10 2,2 1,1533 1,26

Celkem za katastr 10 1,26
Katastr: Velké Žernoseky

382 1 2 7 10002 pc/ha 28 000,00 31 914 2,2 1,1524 2 265,59

382 2 2 2 10002 pc/ha 28 000,00 2 812 2,2 1,1525 199,63

630 3 2 2 10002 pc/ha 28 000,00 50 538 2,2 1,1524 3 587,72

630 4 2 7 10002 pc/ha 28 000,00 5 877 2,2 1,1525 417,21

část dle bloku 661 1 2 2 10002 pc/ha 28 000,00 19 146 2,2 1,1524 1 359,19

661 19 2 2 10002 pc/ha 28 000,00 1 888 2,2 1,1524 134,03

část dle bloku 661 20 2 2 10002 pc/ha 28 000,00 67 412 2,2 1,1524 4 785,62

Celkem za katastr 179 587 12 748,99
Celkem 394 611 34 923

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m2...za m2
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Datum tisku: 30.11.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

Výpočet nájmu k dodatku č. 29 nájemní smlouvy č. 162N09/38

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m2] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Kamýk u Litoměřic
314 2 176,00 06.08.2013 18.07.2022 0 0,00

398 12 2 4846,00 06.08.2013 18.07.2022 0 0,00

402 2 225,00 06.08.2013 18.07.2022 0 0,00

403 2 214,00 06.08.2013 18.07.2022 0 0,00

466 2 1285,00 06.08.2013 18.07.2022 0 0,00

757 2 342,00 06.08.2013 30.11.2022 61 4,70

802 2 1654,00 06.08.2013 30.11.2022 61 22,71

803 2 3273,00 06.08.2013 30.11.2022 61 44,93

808 2 2392,00 06.08.2013 30.11.2022 61 32,84

811 2 309,00 06.08.2013 30.11.2022 61 4,24

812 1 2 3731,00 06.08.2013 30.11.2022 61 51,22

812 2 2 2365,00 06.08.2013 30.11.2022 61 32,47

Celkem za katastr 20812,00 193,11

Katastr: Libochovany
586 1 2 2205,00 06.08.2013 18.07.2022 0 0,00

Celkem za katastr 2205,00 0,00

Katastr: Litoměřice
5412 17 2 61875,00 01.11.2009 30.11.2022 61 2 220,64

Celkem za katastr 61875,00 2 220,64

Katastr: Malíč
211 3 2 38287,00 01.11.2009 30.11.2022 61 434,78

Celkem za katastr 38287,00 434,78

Celkem vydané parcely 123179,00 2 848,53

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m2] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Kamýk u Litoměřic
307 2 1205,00 06.08.2013 365 98,98

311 2 360,00 06.08.2013 365 29,57

314 1 2 74,00 19.07.2022 365 6,08

316 7 2 7984,00 06.08.2013 365 655,85

338 2 1757,00 06.08.2013 365 144,33
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Datum tisku: 30.11.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2023

Výpočet nájmu k dodatku č. 29 nájemní smlouvy č. 162N09/38

354 2 109,00 06.08.2013 365 8,96

398 6 2 2232,00 06.08.2013 365 183,35

398 7 2 1598,00 06.08.2013 365 131,27

398 8 2 131,00 06.08.2013 365 10,76

398 9 2 173,00 06.08.2013 365 14,21

398 10 2 163,00 06.08.2013 365 13,39

398 12 2 4379,00 19.07.2022 365 359,72

402 1 2 211,00 19.07.2022 365 17,34

403 2 211,00 19.07.2022 365 17,34

466 1 2 762,00 19.07.2022 365 62,59

537 2 1534,00 06.08.2013 365 126,01

1400 1 2 2203,00 06.08.2013 365 180,96

1408 2 4378,00 06.08.2013 365 359,64

1413 2 6653,00 06.08.2013 365 546,52

1441 2 585,00 06.08.2013 365 48,06

1442 2 6220,00 06.08.2013 365 510,95

1443 2 342,00 06.08.2013 365 28,10

1695 2 389,00 06.08.2013 365 31,95

1701 7 2 1986,00 06.08.2013 365 163,14

1701 9 2 4717,00 06.08.2013 365 387,49

1701 13 2 207,00 06.08.2013 365 17,00

1701 14 2 17039,00 06.08.2013 365 1 399,69

1701 15 2 6029,00 06.08.2013 365 495,26

1701 19 2 74,00 06.08.2013 365 6,08

1701 20 2 1031,00 06.08.2013 365 84,69

1701 21 2 365,00 06.08.2013 365 29,99

1701 24 2 15866,00 06.08.2013 365 1 303,33

1716 2 9459,00 06.08.2013 365 777,02

1786 14 2 348,00 06.08.2013 365 28,59

1786 15 2 269,00 06.08.2013 365 22,10

Celkem za katastr 101043,00 8 300,31

Katastr: Libochovany
119 6 2 657,00 06.08.2013 365 80,95

578 2 1978,00 06.08.2013 365 243,73

586 1 2 2154,00 19.07.2022 365 265,41

688 23 2 366,00 06.08.2013 365 45,10

743 24 2 162,00 06.08.2013 365 19,96

866 78 2 4057,00 06.08.2013 365 499,90
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Výpočet nájmu k dodatku č. 29 nájemní smlouvy č. 162N09/38

Datum tisku: 30.11.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

866 79 2 3374,00 06.08.2013 365 415,74

866 87 2 6134,00 06.08.2013 365 755,83

866 89 2 4599,00 06.08.2013 365 566,69

866 90 2 2494,00 06.08.2013 365 307,31

866 91 2 3020,00 06.08.2013 365 372,12

866 98 2 2300,00 06.08.2013 365 283,41

866 99 2 1044,00 06.08.2013 365 128,64

866 100 2 1347,00 06.08.2013 365 165,98

866 105 2 2614,00 06.08.2013 365 322,09

866 107 2 2296,00 06.08.2013 365 282,91

866 117 2 1110,00 06.08.2013 365 136,78

866 119 2 1019,00 06.08.2013 365 125,56

866 124 2 25,00 06.08.2013 365 3,08

872 2 1836,00 06.08.2013 365 226,23

909 1 2 313,00 06.08.2013 365 38,57

918 6 2 200,00 06.08.2013 365 24,64

919 18 2 171,00 06.08.2013 365 21,07

919 29 2 494,00 06.08.2013 365 60,87

921 5 2 2878,00 06.08.2013 365 354,62

921 7 2 2865,00 06.08.2013 365 353,02

1152 4 2 1429,00 06.08.2013 365 176,08

1159 7 2 432,00 06.08.2013 365 53,23

1159 8 2 54536,00 06.08.2013 365 6 719,89

1159 9 2 345,00 06.08.2013 365 42,51

1159 15 2 800,00 06.08.2013 365 98,58

1162 2 3830,00 06.08.2013 365 471,93

Celkem za katastr 110879,00 13 662,43

Katastr: Malíč
604 11 2 3092,00 01.11.2009 365 210,09

Celkem za katastr 3092,00 210,09
Katastr: Řepnice
součást ZPF 655 5 2 10,00 10.04.2013 365 1,26

Celkem za katastr 10,00 1,26
Katastr: Velké Žernoseky

382 1 2 31914,00 01.11.2009 365 2 265,59

382 2 2 2812,00 01.11.2009 365 199,63

630 3 2 50538,00 01.11.2009 365 3 587,72

630 4 2 5877,00 01.11.2009 365 417,21

3/4



Datum tisku: 30.11.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

Výpočet nájmu k dodatku č. 29 nájemní smlouvy č. 162N09/38

část dle bloku 661 1 2 19146,00 01.11.2009 365 1 359,19

661 19 2 1888,00 01.10.2015 365 134,03

část dle bloku 661 20 2 67412,00 01.10.2015 365 4 785,62

Celkem za katastr 179587,00 12 748,99

Celkem stávající parcely 394611,00 34 923,08

Celkem 37 772

4/4


